АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019                                                                                    № 133
село Ачуево

Об установлении размера платы за предоставление оборудованных мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли (уборка территории, проведение ветеринарно-санитарной экспертизы и другие услуги) на ярмарке организованной администрацией  Ачуевского сельского поселения Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 5 ст. 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить плату за предоставление оборудованных мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) а также за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли (уборка территории, проведение ветеринарно-санитарной экспертизы и другие услуги) на ярмарке организованной администрацией Ачуевского сельского поселения Славянского района в размере 50 рублей в день за 1 кв. м.

2. Плата, указанная в пункте 1 настоящего постановления вносятся участниками ярмарки на счет администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района до начала работы ярмарки, либо в день работы ярмарки.
3. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Ачуевского  сельского поселения

Славянского района                                                                           Е.В .Теленьга